
日期 收據編號 家長姓名 指定捐款 自由樂捐 年度累計 備註

1111111 2951 吳0彰 1,000 1,000

1111111 2952 不公開 1,000 2,000

1111111 2953 2,000 作廢

1111111 2954 2,000 作廢

1111111 2955 洪0婷 1,000 3,000 匯款(18739)

1111111 2956 不公開 1,000 4,000

1111111 2957 不公開 500 4,500

1111111 2958 李0 1,000 5,500

1111111 2959 不公開 1,000 6,500

1111111 2960 6,500 作廢

1111111 2961 不公開 2,000 8,500 匯款(16720)

1111114 2962 8,500 作廢

1111114 2963 不公開 1,000 9,500

1111114 2964 不公開 3,000 12,500
匯款/個學中

心(97360)

1111114 2965 吳0珺 1,000 13,500

1111114 2966 不公開 2,000 15,500
匯款/員生福

利(09968)

1111114 2967 不公開 1,000 16,500

1111114 2968 不公開 600 17,100

1111114 2969 劉0明 5,000 22,100
匯款/急難救

助(39321)

1111114 2970 張0綾 1,000 23,100 匯款(59653)

1111114 2971 陳0達 5,000 28,100 清寒獎學金

1111114 2972 不公開 1,000 29,100

1111114 2973 不公開 1,000 30,100

1111114 2974 張0榮 200 30,300

1111114 2975 不公開 500 30,800

1111114 2976 曾0鳳 1,000 31,800 匯款(15254)

1111114 2977 不公開 1,000 32,800

1111114 2978 不公開 1,000 33,800

1111114 2979 33,800 作廢

1111114 2980 廖0柳 100 33,900

1111114 2981 不公開 1,000 34,900 匯款(06388)

1111114 2982 徐0淏 1,000 35,900

1111114 2983 不公開 1,000 36,900 匯款(11821)

1111114 2984 曾0強 2,000 38,900

匯款/員生福

利(協助弱勢

學生)(74668)

1111114 2985 汪0玉 1,000 39,900

1111114 2986 不公開 2,000 41,900

1111114 2987 不公開 200 42,100

1111114 2988 不公開 2,000 44,100

1111114 2989 不公開 1,000 45,100 學校發展

1111114 2990 不公開 2,000 47,100 匯款(01987)

1111114 2991
NGO, THI MAI

HOUNG
500 47,600

1111114 2992 不公開 1,000 48,600 學校發展

1111114 2993 不公開 1,000 49,600

1111114 2994 黃0儀 1,000 50,600
匯款/書香

(16308)

1111114 2995 不公開 200 50,800

1111114 2996 徐0晴 200 51,000

1111114 2997 何0得 500 51,500

1111114 2998 郭0鳳 1,500 53,000

1111114 2999 不公開 200 53,200

1111114 3000 吳0明 200 53,400
急難弱勢學生

救助

1111114 3001 洪0偉 500 53,900

1111114 3002 不公開 1,000 54,900

1111114 3003 不公開 1,000 55,900

1111114 3004 李0 1,000 56,900

1111114 3005 朱0奎 1,000 57,900

1111114 3006 不公開 1,000 58,900
匯款/員生福

利(89455)

1111114 3007 不公開 2,000 60,900

1111114 3008 不公開 1,000 61,900 匯款(46250)

1111114 3009 黃0華 1,000 62,900 匯款(23283)

1111114 3010 陳0玲 2,000 64,900
匯款/個學中

心(79650)

1111114 3011 陳0玲 1,000 65,900 匯款(79650)

1111114 3012 邱0洲 500 66,400

1111114 3013 王0豐 3,000 69,400 捐泳隊

1111114 3014 張0仁 10,000 79,400

1111115 3015 不公開 500 79,900

1111115 3016 不公開 500 80,400

1111115 3017 陳0隆 1,000 81,400

1111115 3018 吳0毅 1,000 82,400

1111115 3019 謝0玲 300 82,700

1111115 3020 劉0沅 2,000 84,700

1111115 3021 不公開 2,000 86,700

1111115 3022 林0瑋 5,000 91,700 匯款(29370)

1111115 3023 陳0全 1,000 92,700

1111115 3024 不公開 1,500 94,200

1111115 3025 不公開 500 94,700

1111115 3026 不公開 1,500 96,200

1111115 3027 郭0慧 500 96,700

1111115 3028 不公開 500 97,200

1111115 3029 不公開 1,000 98,200

1111115 3030 不公開 3,000 101,200 匯款(28013)

1111115 3031 不公開 2,000 103,200

匯款(72736)

一般捐款誤匯

到專款帳戶

1111115 3032 不公開 1,000 104,200

1111115 3033 NA 500 104,700 無家長姓名

1111115 3034 劉0儀 2,000 106,700

1111115 3035 鄭0芯 200 106,900

1111115 3036 不公開 300 107,200

1111115 3037 不公開 500 107,700

1111115 3038 不公開 500 108,200

1111115 3039 不公開 1,500 109,700

1111115 3040 不公開 500 110,200

1111115 3041 不公開 300 110,500 匯款(47368)

1111115 3042 蕭0方 2,000 112,500 匯款(32097)

1111115 3043 許0峯 1,000 113,500 匯款(13888)

1111115 3044 不公開 300 113,800

1111115 3045 蔡0潔 2,000 115,800 匯款(62283)

1111115 3046 江0倫 100 115,900

1111115 3047 不公開 1,000 116,900

1111115 3048 陳0豪 2,000 118,900

1111116 3049 不公開 2,000 120,900 個學中心

1111116 3050 洪0菱 2,000 122,900

1111116 3051 曾0斌 5,000 127,900
匯款/個學中

心(66053)

1111116 3052 張0偉 500 128,400

1111116 3053 陳0 1,000 129,400

1111116 3054 梁0慈 1,000 130,400

1111116 3055 劉0渝 1,000 131,400

1111116 3056 謝0翔 1,000 132,400

1111116 3057 陳0芬 2,000 134,400 匯款(12956)

1111116 3058 鄭0怡 3,000 137,400
匯款/個學中

心(75736)

1111116 3059 137,400 作廢

1111116 3060 不公開 500 137,900

1111116 3061 邱0洲 500 138,400

1111116 3062 吳0恒 1,000 139,400

1111117 3063 不公開 300 139,700 匯款(42745)

1111117 3064 不公開 2,000 141,700 匯款(47041)

1111117 3065 不公開 500 142,200

1111117 3066 不公開 500 142,700

1111117 3067 不公開 2,000 144,700 個學中心

1111117 3068 周0明 2,000 146,700 匯款(13771)

1111117 3069 王0文 5,000 151,700

1111117 3070 王0文 5,000 156,700

1111118 3071 不公開 200 156,900

1111118 3072 不公開 2,000 158,900

1111118 3073 劉0成 500 159,400

1111118 3074 不公開 500 159,900

1111118 3075 不公開 3,000 162,900

1111118 3076 不公開 1,000 163,900 書香

1111118 3077 黃0昌 500 164,400

1111118 3078 張0禎 3,000 167,400

1111118 3079 黃0嬋 500 167,900

1111118 3080 不公開 1,000 168,900

1111118 3081 姚0妤 1,000 169,900

1111118 3082 周0硯 1,000 170,900 環境清理

1111118 3083 不公開 1,000 171,900

1111118 3084 171,900 作廢

1111118 3085 不公開 1,000 172,900 匯款(41015)

1111119 3086 劉0瑋 1,000 173,900 個學中心

1111119 3087 劉0瑋 1,000 174,900

1111119 3088 不公開 1,000 175,900

1111119 3089 陳0婷 1,000 176,900

1111119 3090 莊0萍 200 177,100

1111119 3091 177,100 作廢

1111119 3092 177,100 作廢

1111119 3093 陳0丞 1,000 178,100

1111119 3094 不公開 400 178,500

1111119 3095 不公開 200 178,700

1111119 3096 不公開 200 178,900

1111119 3097 楊0成 200 179,100

1111119 3098 不公開 3,000 182,100

1111119 3099 王0豐 200 182,300

1111119 3100 廖0柳 200 182,500

1111119 3101 182,500 作廢

1111119 3102 182,500 作廢

1111119 3103 蔡0珠 200 182,700

1111119 3104 不公開 400 183,100

1111119 3105 王0婷 200 183,300

1111119 3106 王0婷 200 183,500

1111119 3107 不公開 1,000 184,500

1111119 3108 邱0綺 200 184,700

1111119 3109 李0珊 200 184,900

1111119 3110 張0芯 200 185,100

1111119 3111 王0豐 1,000 186,100 個學中心

1111119 3112 不公開 200 186,300

1111119 3113 不公開 400 186,700

1111119 3114 莊0雅 1,000 187,700

1111119 3115 林0婷 200 187,900

1111119 3116 MARUGINA Jylia 200 188,100

1111119 3117 林0祝 200 188,300

1111119 3118 林0臻 200 188,500

1111119 3119 謝0朱 200 188,700

1111119 3120 不公開 200 188,900

1111119 3121 不公開 200 189,100

1111119 3122 陳0寧 200 189,300

1111119 3123 不公開 400 189,700

1111119 3124 不公開 200 189,900

1111119 3125 魯0亞 200 190,100

1111119 3126 潘0名 400 190,500

1111119 3127 不公開 200 190,700

1111119 3128 梁0馨 1,000 191,700

1111119 3129 不公開 200 191,900

1111119 3130 徐0瑋 200 192,100

1111119 3131 不公開 2,000 194,100

1111119 3132 王0寧 500 194,600

1111119 3133 陳0琪 500 195,100

1111119 3134 江0君 1,000 196,100

1111119 3135 不公開 2,000 198,100
匯款/學校發

展(27900)

1111121 3136 王0申 2,000 200,100 匯款(06930)

1111121 3137 不公開 1,000 201,100 書香

1111121 3138 不公開 5,000 206,100

1111121 3139 不公開 500 206,600

1111121 3140 不公開 500 207,100

1111121 3141 不公開 1,000 208,100

1111119 3142 體表會捐款箱 600 208,700

1111121 3143 羅0翔 3,000 211,700 匯款(36388)

1111121 3144 不公開 500 212,200 匯款(14921)

1111121 3145 不公開 2,000 214,200 匯款(11081)

1111121 3146 不公開 500 214,700

1111122 3147 沈0莊 20,000 234,700 匯款(33102)

1111122 3148 邱0鳳 1,000 235,700

1111122 3149 王0 5,000 240,700 匯款(94940)

1111122 3150 王0 5,000 245,700 匯款(94940)

1111122 3151 不公開 2,000 247,700

1111122 3152 不公開 3,000 250,700

1111122 3153 林0妹 1,000 251,700

1111122 3154 楊0霖 5,000 256,700 匯款(66053)

1111122 3155 不公開 1,000 257,700 匯款(41015)

1111122 3156 不公開 1,000 258,700

1111122 3157 張0欣 1,000 259,700

1111122 3158 周0介 500 260,200 匯款(07954)

1111122 3159 不公開 2,000 262,200

1111123 3160 呂0衡 3,000 265,200 籃球校隊

1111123 3161 楊0凱 600 265,800

1111123 3162 不公開 1,000 266,800 匯款(08536)

1111123 3163 不公開 1,000 267,800 匯款(08536)

1111123 3164 不公開 1,000 268,800

1111123 3165 簡0珊 8,000 276,800 會務發展

1111123 3166 張0如 2,000 278,800

1111123 3167 楊0凱 600 279,400

1111123 3168 不公開 3,000 282,400 匯款(47041)

1111123 3169 不公開 2,000 284,400 匯款(48507)

1111123 3170 不公開 500 284,900 匯款(43907)

1111123 3171 洪0渝 2,000 286,900 匯款(43505)

1111123 3172 不公開 20,000 306,900
無家長姓名/

匯款(90465)

1111124 3173 不公開 1,000 307,900

1111124 3174 不公開 2,000 309,900 圖書館

1111124 3175 徐0屏 1,000 310,900 匯款(80891)

1111124 3176 陳0惠 500 311,400

1111124 3177 周0介 500 311,900 匯款(07954)

1111124 3178 不公開 2,000 313,900 匯款(16720)

1111124 3179 蔡0宜 5,000 318,900 個學中心

1111124 3180 柯0娟 3,000 321,900 匯款(46314)

1111124 3181 321,900 作廢

1111124 3182 張0芯 1,000 322,900

1111124 3183 不公開 500 323,400 匯款(98861)

1111124 3184 黃0燕 500 323,900 匯款(14921)

1111124 3185 不公開 1,000 324,900

1111124 3186 不公開 200 325,100

1111124 3187 不公開 3,000 328,100 個學中心

1111128 3188 陳0芝 3,000 331,100

1111128 3189 不公開 200 331,300

1111129 3190 賴0廷 2,000 333,300 個學中心

1111130 3191 蔡0懋 1,200 334,500 匯款(40976)

1111130 3192 蔡0懋 1,200 335,700 匯款(40976)

1111130 3193 不公開 200 335,900

1111130 3194 汪0康 10,000 345,900

1111202 3195 不公開 1,000 346,900 匯款(88268)

1111205 3196 無名氏 500 347,400 匯款(11600)

1111206 3197 不公開 500 347,900

1111206 3198 不公開 500 348,400

1111213 3199 蔡0婷 6,000 354,400 EQ教育推廣

1111229 3200 簡0豪 10,000 364,400 匯款(87241)

1111229 3201 簡0豪 10,000 374,400
匯款/籃球校

隊(87241)

1120106 3202 謝0原 3,600 378,000

1120511 3203 陳0玲 858 378,858
111天使盃樂

樂棒誤餐費

1120511 3204 378,858 作廢

1120511 3205 蔡0錦 4,149 383,007 環保減塑

1120511 3206 李0君 200 383,207 英語圖書館

1120511 3207 不公開 1,000 384,207 英語圖書館

1120511 3208 劉0玲 200 384,407

1120511 3209 不公開 100 384,507

1120511 3210 不公開 100 384,607

1120511 3211 不公開 200 384,807 個學中心

1120511 3212 不公開 6,000 390,807 個學中心

1120511 3213 王0 1,000 391,807 英語圖書館

1120511 3214 陳0勳 3,000 394,807 英語圖書館

1120511 3215 不公開 1,000 395,807 英語圖書館

1120511 3216 395,807 作廢

1120511 3217 林0希 2,000 397,807 個學中心

1120511 3218 1,175 398,982
園遊會捐款箱

及收入

398,982                    
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